tmdetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
it Paloet CHIHUAHUA hora de Implesigh | 0308 p. m.
Rep: mPoliza Péliza: C13751 Del 30/10/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 2000 HOSPEDAJE PARAANTONIO AGUIRRE EN EL PASO TX DEL 29-30 AGO ASISTE A LA UTEP. GP ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8986

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
3268
No  Cuenta Deseripeién de la cuenta Cargo Abone Concepte del movimiento
0001 8270-148098-UACH24-2000- Vidticos en ¢l extranjere G. Corricnie $1,520.44 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 3986
0002 8260-14898-UACH24-2000- Vidticos cn ] extranjero G. Cormiente $1,520.44 FF 14898, GP ABC TURISMOQ ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT EN VIAJES SADECYV, Folio Pago 8986
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §1,520.44 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Felio Pago: 8986
0004  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,520.44 FF:14893, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 3986

Sumas iguales => 3,040.88 3,040.88

opeRADO
202

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




21 10 2024
9901 12605
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR HOSPEDAIE PARA ANTONIO AGUIRRE (EL PASO, TX)}, 29-30 AGQ, FACTS. 25399. ASISTE A UTEP PARA FOR1

$1,520. 44 MN.

OPERADO
T
Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 0] CON RECURSOS PROPIOS

Transferen Ci:
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(ig) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA}-IUA
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE; ANTONIO AGUIRRE LOPEZ ARENU.A{: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL
FECHAS SALIDA: 29 agosto 2024 RETORNO: 30 ago 2024 EVENTO: Partido amistoso-de-basquetbol para fortalecer
; lazos'entre universidddes
. Fecha de elaboracion: 22-ag0-24
Puesto: Abogado General ‘ . "} No. Empleado; ‘
Transporte: : Terrestre i Auto
Aérao Plblico Auto UACH ! Particular
Solicita; Alimentos x Taxi x Gasolina Hospedaijex
iNGm. noches de hotel 1
Destino: -El Paso Texas Escalas: )
Nimero de acompanantes :
Salida: Fecha: 29 de agosto 2024 Hora: 16:00 hrs i Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 30 de agosto:2024 Hora: 18:00 hrs . |No.dedias:
Cuenta de transferencia Solicitud por Cheque Banco :
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
- JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: |

Visita a Universidad de Texas en e] Paso para juego de fortalecimiento de lazos entre dicha universidad

y la Universidad Auténoma de Chihuahua, para la colaboracion de las instituciones, lo anterior en atencién
al oficio de invitacidn firmado por Arturo Barrios y dirigido al Rector, se anexa el mismo.

Se solicitan$175 dlis por concepto de comida y $121 dils de taxi para traslados, fo que suma la cantidad de
§296 dlls equivalentes a $5,698.00 pesos mexicanos.
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ALBERTO ELOVESPINO DJCKENS' LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
MPROBAR O DESCUENXO VIA ROMINA

S o 559500

| ;
¥ solicitada en e presente formato, me comprometo a comprobar
lentes 5 dias hibiles al regreso del vﬁaje ¥ en caso de {ener remanente

los gastos que 3¢ reallcen en la comision denfro de los si
reintegrario a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastas de la comision conferida dentro da los siguientes sfdlas habiles al regreso del viaje, autﬁo \

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realica el desnuentc por némina de 1a cantidad de ! $ 5,688 i
conforme a la legislacion apllcable 5 i )
Chihuahusa, Chih, a 22 de agoste de __2024 ‘ C
Nimero empleado: =~ i, Firma: R\\
Nombyre: ANTONIO AGUIRRE LOPEZ ANTONIOMGUTRRE LOPEZ]
: , _APLICACION CONTABLE. Paesugggﬁmm . R \
Suficiencia presupuestal 37601 ; :

1 \-.RS\BAD [
Adeudos pendientes R {_
Por los Boletos de Awon

. I NA . Vo.Bo, Contabilidad
Lﬁ‘RECG&Q&!&sm#1 ' L,,' £NS Focha de Revisién: 23032023
p1iY1) 58 T vValr

aria LU gl . s
CON RECURSOS PROPIOS M = fonto et
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: A CTUR NEIS A LR eRi
G, A ACTURATICERL
. FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4EE 25399
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. ; v
— i NG TS EA S S A A 5 Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-08-23 13:19:36
Sty 42 &aﬁ%&%ﬁ@g@% & %‘lgﬂ RITATS Chihuah Chih, C.P. 31215
st R : uahua, SR Cliente: 174000
eSS e o (614 432 2000 Vvendedor: N
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO410041M7 Spoedors
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
c?g'gigé?)cfglw?ﬁﬂamsoz Fecha timbre: 2024-08-23 13:19:41
REGIMEN FISGAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: [ Ingreso
Lucrativos Clave conflrmaclén: 130222106
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL PR
kExportaclon. 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: A266D4E4-6184-11EF-8BAD-5153E5789E3A

JANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETOI PROV, | TARIFA | T.U.A. | IV.A, | TOTAL ]
1.00 AGUIRRE/ANTONIO HTL SPRINGHILL SUITES ELP,  SERVICIC SERV Tl 1,520.44 0.00 00 1,520.44
TX. 29-30 AGO "AX1021 E48 Unidad 90121500 Objeto Impueste: 01
de servicip

Gﬁﬁc:a?f PS?N?:N%ZFS/;ESTC;APESOS 44/100 M.N TOTAL SERVICIOS: LoEAA

f/ ded ¥ CLAUDIA ARELLANES / ) TOTAL LVA.: 00
endedor: .

CC.Clave: S/ICC TOTAL T.U.AL: 0.00

Solicita: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL; $1,520.44

29 POR DEFINIR 5 1,520.44

Zadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
111.2]A266D4E4-6184~11EF-BRAD-5153E5789E3A|2024-08~23T13:19: 412 | EMEDO0S02QRY | Iqicf Q62 IPviP IMENIViXIh/ J98IDWeAGD Iz ICENOYH
KatmJw13enWItGlhvkGISyQYGNSQIhebloPrabgzuZxuvToGh8Tdap/aRifTelGs+2C0r LNpFhbt vUWSCROS Awa D £baGhnvNgui09gdmU72Zx3re KL IDCT
1JKCIOpQ2Gras2LEJPAECGZ5DYWRgZQaGy ddsACc Ieguenlpx Jq20K/ X1 a4GEK0B2NLgKae fe0ogeVpOLlbhQIQd /LpORGU /Kbt 864 JKa EJUANOEXILLPNS
JAEBRZCE0LIuHIRNS 1t tkEPHEZrUGks ddwYa 6K/ CO4dyC / Tvk0GToUychroKA== | 00001000000700047504 | |

sello Digital del CFDI:

(qizf062IPviPlMENIVKXIh/ $9BIDWeAG0 J 2 JCBMOyHBRatmIwl BeNWItG1hvkGI5yQYGNSQIhe S loPradqzu2xuvToGhlTIap/aR £ TblGs+ 2COrLNpF kbt
JUWSCKO58wa IR IbeGemvNguO09qdnUTZ2x3reK1JDCT JIKCIOpQ2Gras2LF JPAEegZ5DYWRgZQaGy jdaACeIequenCex jq2 0K/ X 1q4GEK0B2NLaqKge fcOoge
/p0LbkQIQ4/LpOKgU/ XbtSwhd ks fJAANIER 3L APNSrbAEbnrCE0 uHIRhS1t 4k 5pKZr UGk sddw¥abK/C94dyC/ Tvk0GTaUychrDKAme=

sello Digital del SAT:

FZFZKu3IQVKeKzrShYYebI /H4NPEEFE21CUSnydluQZb0pTBznYSQEsr 2RUS+aHdeJ/uSkw JCWEFRFXICWTa5SKakbOE! 9L YN JonTgnpE 9 INDhLZRgY J0evVnZ
JoZt 6WyH 3bZwEBGQRT TQGTSDSuylyo09Qkz1DMivgzmi6P03Cul«21 8vdgliq/yWiWlbNLnoz JVHOEmgh 6b8Ecg 3 IQUKSeVIURT 10T 2HedUWECCE L UQVDS
IRGJIh6hBl +GhWMBSIP+4bFElOyHrokk Wk I1PNRO91+2TSTGR/CONL2Ghbkyeft +HUuhL/XChEfbpdGeOk 6D f TERNRZG2D21J2t 2 Ul SAn=

I

2or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a2 la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR l%: Q

ZONSULTORES EN VIAJES S5.A. DE CV. en esta plaza el dia 30/8/2024 la cantldad de: Fﬁ

$1,520.44 { UN MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 447100 M.N.) gﬁ

5i este pagaré no es cublerto 2 su vencimiento quedo(amos) cbligado (s) a pagar Intereses moratorias del 5% H et
nensual hasta la llquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credite. g 2 2 OCT - o iohed tavwaica sh e
in caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos 4’”2‘ RN S
f Operactones de Crédito, mas el IV.A, y los cargos generados por ef mismo, i Ev

»uede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe: i “T:\_ 3

3anamex: 002150010875749340 Cu g (e o

3bva bancomer: 012150001670347098 Riia; Va cans
Estimado ellente sin excepcidn alguna los camblos y cancaetaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su LT ] ]

facttiry, REVISE SUS DATOS.

RE163
1040 AUTORNPHA OE CHIUAKUA QO\(\J\C\ \L&LJL)%)
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v OPERADU

EPTO. DE commaluo}m (1
CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del C5D del Emisor; 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQO0602QRS }
Este documento es una representacion impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e es comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de vaiidacion: 207042
" Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATEQ041004|H7
Fecha de validacion de Factura:  24/08/2024
importe: $1,520.44

Informacion de la Factura

Folio Factura: 25399

Folio Fiscal: A266D4E4-6184-11EF-8BAD-5153E65789E3A
" Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ41004IH7

OPERADO

102
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados, Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




THE UNIYERSITY OF TEXAS AT EL PASO

Assistant Vice President
 for Infernational Refalions

- ElPaso, Texas a T4 ¢ Agosto de 2024
Lic, Luis Alfonso Rivera R -

Rector - Trow e
Universidad Autonormade Chihuahia,

1

MuyAEst‘tmad'c;Jf Reotof - -

Por medio de la presente quisiérarmos ap‘rqi\ie'char'e:s’ra-_dpdﬁtunidad_ parg agradecerle su continuo

apoyo para fortalecer los lazos de-colaboracin entre:La Universidad de Texas en El Paso (UTEP]

Y fa Universidad Autonoma'de Chihuahua (UACH). ' / -
: § g . 1 ; il .

Quisiéramos aprovechar esta-oportariidad parainvitario a Usted yasa delegacion {anexa) a nuastra

Universidad con &l fin 'de poder conyersar sobre |a posibidad:de un jtiegs de basquetbol enfre

nuestras insfitticiohes et dia-30'de agostd del afio én.curso a las 1100 am:

Quedamos atentos por:si requiere inforriacion adicional de ritiestra parie. Poi faver no duden en -
contactarme en el elefono . ___So.enmicelular_ N S

De antemano, les agratleosnios ‘st confinuo apoyo s interés de fomentar la cofaboracién entre
nuestras instituciones. , . ;

Muyatentarﬁénfce, . | ._ ; .
FT o orerabo

il

Arturo Barrio | © .
T T 'hmﬂﬁnuasnsmopms

c

| R 500 W, University Ave,
N - EiPaso, Téxas 79968
. T (975) 747-5555
i .o = Fax: {015) 747-5069
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e 7o
CH|HUAHUA hora de Imprcés:i%ﬁ —5‘;’:‘2:54 2. En

Usr: Victoria Palomec

Rep: POl Péliza: P23749 Del 01/10/2024 Pigm | 1

Concepto: UC 2000 HOSPEDAJE PARAANTONIO AGUIRRE EN EL PASO TX DEL 29-30 AGO ASISTE A LA UTEP. GD Compra :
23132 Factura; 9E3A, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No  Cuenta Deseripeion de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0007  8250-14398-UACH24-2000- Viditicos en ¢l extranjero G. Corriente $1,520.44 FF:14898, GD Compra : 23132 Factura. 9E3A, 197 ABC
376011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002  8240-14898-UACH24-2000- Vidticos en ¢l exiranjero G. Corricnte $1,520.44 TF.14898, GD Compra - 23132 Faciura: 9E3A, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
. SADECY
0003 513737601 Vidticos en el extranjero §1,520.44 FF-14898, GD Compra : 23132 Factura: 9E3A, 197 ABC
TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1.520.44 FF 14898, GD Comprn : 23132 Frewra: 9E3A, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 3,040.88 3,040.88

OPERADO

2024
GO RECURSGS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

% MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
DEL 01/01/2024 Al 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DECV _
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS | 1]
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 691 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO; 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
R o : {CoMmpOrtamientos: SIS
Saldo Promedlo 384 741, 38 Saldo de Liquidacion Imclal 67,909.79
Dias del Periodo 3 _| Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depbsitos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor () 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido {) Saldo de Operacidn Final 260,362.73
bomls[ones(de |a cuenf!é'{?;:: :.3:5-. "'-’ 3T ;" ;{‘;, Saldo Pl'omedio animo Mensual Hasla: g'ggg.gg
Cheques pagados 6
Manejo de Cuenta 0_00 Otros productos mclmdos en el estado de cuenta {]nversmnes) ___
Anvalidad
Operaciones 3
Total:Comisiones™: TR i et 0 04780]
Cargos Objetados 0 0.00 NIA NIA NIA NIA N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00
JLTLY
105
ool RECURSOS PROP
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
MENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

e T e e e e e e T o

— e — — ——— — — —— — — — — — — f— Y

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal ¢ www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Cerrar Guardar Impreimir

BBVA

Fetha y hora de consulta 30/10/2024 11:33:46 AM Conirato 00025453
Nombre det Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuarlo: ADMINY Poder: 100%
Dafos de I2 operacién

Tipo de operacidn: Pago Mismo Banco

Deserlpcion: CR12605 Importe de la operacién:  1,520.44 MXP
Dilvisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de fa cuenta: N1V ERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta:  CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA DE GV
Fecha de creacion:  30/10/2024 Fecha de aplicacion:  30/10/2024

Hora: 11:33:33

Instrumento de seguridad:  ASD 6551399983 Motivo de pago: CR12605 F-25399

Datos de confirmacién de la transferencia
Follo de firma: 0016733261 Follo dinico:  1323202410301133330016733268
Estado operacién

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accitn Usuario Porcentaje aportado Fecha :

P & . . . - = x P i . o & & "
CREOD ADMINT % 3001012024
FIRMO ADMINT 100% 30/110/2024

BBVA México, S.A,, Instltucidn de Banca Mdltiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanetcash.imx
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